お取引先様各位

株式会社エムティーシー

平成 2７ 年 ６ 月 吉日

<< 微小ジルコニアビーズの取扱を開始しました >>

拝啓 貴社益々ご清祥の段慶賀申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度､ ナノサイズへの分散を目的としたジルコニアビーズ φ0.05 ㎜ 以下の取り扱いを

行っています｡ インキ､ 顔料､ 塗料､ 化粧品業界､ その他､ 幅広く引き合いを戴いており

ます｡   皆さまからのお問い合わせをお待ちしております｡

電話  03-3252-8355       FAX  03-3254-1240      Mail   y-haga@mt-c.net

敬具

mailto:y-haga@mt-c.net